
 

Uchwała Nr 485/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4  oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z  późn. zm.) oraz § 9  pkt 3 i 8 uchwały Nr XLIV/267/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 rok z późn. zm. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 631.336,37 zł,  

tj. do wysokości 103.611.598,81 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 631.336,37 zł,  

tj. do wysokości 76.373.164,82 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  

27.238.433,99 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 631.336,37 zł, 

 tj. do wysokości 121.301.740,80 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki 

bieżące zwiększa się o kwotę 631.336,37 zł, tj. do wysokości 82.160.859,60 zł, natomiast wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 39.140.881,20 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 100.689,37 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie  

z tabelą Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 

 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:    /nieobecna/ Elżbieta Sadowska  
Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański  
                                                   /-/ Bogdan Czarnocki 

                           /-/ Marek Ratyński    
                                                                                         /-/ Krzysztof Więsak 

 

 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 788 304,72 795 304,72

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 788 304,72 795 304,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

122 000,00 129 000,00

710 Działalność usługowa 1 847 593,00 1 852 050,10

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 101 179,00 1 105 636,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

183 000,00 187 457,10

750 Administracja publiczna 92 166,74 95 082,28

Urzędy wojewódzkie 54 531,00 57 446,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

54 531,00 57 446,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 883 487,01 8 035 900,01

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 795 944,49 6 868 357,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 645 894,49 6 718 307,49

Pozostała działalność 1 087 542,52 1 167 542,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 087 542,52 1 167 542,52

758 Różne rozliczenia 30 256 648,13 30 306 891,13

Różne rozliczenia finansowe 423 904,23 474 147,23

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

186 596,00 236 839,00

801 Oświata i wychowanie 701 672,70 703 676,43

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 175,49 17 179,22

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 728,53 16 732,26

852 Pomoc społeczna 6 289 325,00 6 689 729,00

BeSTia Strona 1 z 2

2110 2 003,73

400 404,00

2 003,73

80153 2 003,73

75814 50 243,00

2100 50 243,00

2100 80 000,00

50 243,00

2110 72 413,00

75495 80 000,00

152 413,00

75411 72 413,00

75011 2 915,54

2110 2 915,54

2110 4 457,10

2 915,54

4 457,10

71012 4 457,10

70005 7 000,00

2110 7 000,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr  485/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 października 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

7 000,00



Domy pomocy społecznej 6 277 320,00 6 677 724,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
1 980 000,00 2 380 404,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 607 913,49 1 619 813,49

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 183 790,00 195 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

183 790,00 195 690,00

102 980 262,44 103 611 598,81

BeSTia Strona 2 z 2

2110 11 900,00

Razem: 631 336,37

Przewodnicząca Zarządu:    /nieobecna/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański 

                                    /-/ Bogdan Czarnocki          

                              /-/ Marek Ratyński 

                                                                            /-/ Krzysztof Więsak

11 900,00

85321 11 900,00

85202 400 404,00

2130 400 404,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 33 882 750,64

Drogi publiczne powiatowe 28 958 629,17

Zakup usług pozostałych 608 469,80

Pozostała działalność 92 863,27

Różne opłaty i składki 14 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 702 442,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 702 442,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 634,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 193,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 873,00

Działalność usługowa 1 101 292,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 355 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 265,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 038,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 697,00

Administracja publiczna 10 603 112,23

Urzędy wojewódzkie 54 531,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 507,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 909,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 115,00

Starostwa powiatowe 9 271 649,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 426 470,00

Zakup materiałów i wyposażenia 190 550,00

Zakup usług pozostałych 352 862,00

Różne opłaty i składki 56 045,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 365,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 587,00

Zakup usług pozostałych 106 328,00

Pozostała działalność 936 304,00

Zakup usług pozostałych 224 460,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 010 114,18754 152 413,00 8 162 527,18

BeSTia Strona 1 z 4

75095 4 500,00 940 804,00

4300 4 500,00 228 960,00

4210 -5 535,00 6 052,00

4300 5 535,00 111 863,00

4430 700,00 56 745,00

75075 0,00 128 365,00

4210 3 000,00 193 550,00

4300 -3 400,00 349 462,00

75020 -4 500,00 9 267 149,23

4010 -4 800,00 6 421 670,00

4110 420,79 8 329,79

4120 59,65 1 174,65

75011 2 915,54 57 446,54

4010 2 435,10 47 942,10

4120 91,20 1 788,20

750 2 915,54 10 606 027,77

4010 3 722,63 72 987,63

4110 643,27 12 681,27

710 4 457,10 1 105 749,10

71012 4 457,10 359 485,10

4110 1 010,27 7 203,27

4120 143,24 1 016,24

70005 7 000,00 709 442,50

4010 5 846,49 41 480,49

4430 1 500,00 16 300,00

700 7 000,00 709 442,50

4300 -1 500,00 606 969,80

60095 1 500,00 94 363,27

600 0,00 33 882 750,64

60014 -1 500,00 28 957 129,17

Tabela Nr 2 do uchwały Nr  485/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 795 894,49

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
178 850,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 115 932,88

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 264,78

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 425 591,50

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
142 888,02

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
866 851,99

Zakup materiałów i wyposażenia 154 575,34

Zakup energii 184 227,00

Pozostała działalność 1 134 219,69

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
492 900,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 393 470,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
95 920,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18 785,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
86 467,52

Różne rozliczenia 195 531,28

Rezerwy ogólne i celowe 179 624,00

Rezerwy 179 624,00

Oświata i wychowanie 28 788 240,70

Szkoły podstawowe specjalne 5 148 296,48

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 375,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 665 064,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 882,69

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup usług pozostałych 55 980,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
43 058,65

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 428,98

Świetlice szkolne 576 941,35

BeSTia Strona 2 z 4

4850 963,85 9 392,83

80107 -12 113,55 564 827,80

4300 1 650,00 57 630,00

4750 4 930,15 47 988,80

4120 854,43 83 737,12

4210 2 750,00 27 750,00

3040 34 875,00 38 250,00

4110 5 995,02 671 059,18

801 56 794,13 28 845 034,83

80102 52 018,45 5 200 314,93

75818 -4 800,00 174 824,00

4810 -4 800,00 174 824,00

4860 4 000,00 90 467,52

758 -4 800,00 190 731,28

4740 10 000,00 105 920,00

4850 1 000,00 19 785,00

4350 30 000,00 522 900,00

4370 35 000,00 428 470,00

4260 4 000,00 188 227,00

75495 80 000,00 1 214 219,69

4180 -8 199,14 858 652,85

4210 -4 000,00 150 575,34

4050 25 700,00 4 451 291,50

4060 43 712,14 186 600,16

4020 310,67 116 243,55

4040 -310,67 7 954,11

75411 72 413,00 6 868 307,49

3070 11 200,00 190 050,00



Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 988,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 251,35

Technika 7 575 707,59

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 717,64

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 050,95

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 167 597,35

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
26 340,99

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 173,36

Licea ogólnokształcące 9 884 345,33

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
60 878,81

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 988 190,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 946,62

Szkoły zawodowe specjalne 2 123 898,30

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
38 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 277 440,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 828,12

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 786,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 255,14

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,54

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,28

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 175,4980153 2 003,73 17 179,22

BeSTia Strona 3 z 4

4710 200,00 202,28

4790 10 250,00 10 250,00

4110 2 000,00 2 255,14

4120 300,00 336,54

80152 13 750,00 15 536,00

3020 1 000,00 1 000,00

4110 -4 254,53 273 185,65

4120 -606,37 37 221,75

80134 -29 610,90 2 094 287,40

3040 -24 750,00 13 500,00

4790 -13 750,00 3 974 440,00

4850 1 508,57 13 455,19

80120 -4 552,50 9 879 792,83

4750 7 688,93 68 567,74

4750 15 974,85 42 315,84

4850 3 137,45 8 310,81

4850 2 591,51 7 642,46

80117 19 112,30 1 186 709,65

80115 15 786,60 7 591 494,19

4750 13 195,09 38 912,73

4110 -1 740,49 70 247,51

4120 -248,06 10 003,29

3040 -10 125,00 5 625,00



Zakup materiałów i wyposażenia 145,80

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 582,73

Pozostała działalność 1 466 250,56

Wynagrodzenia bezosobowe 213 787,00

Pomoc społeczna 7 058 722,00

Domy pomocy społecznej 6 332 289,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 677 216,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 649 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 39 916,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 277 498,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 183 790,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

183 790,00

Powiatowe urzędy pracy 2 522 744,27

Zakup usług pozostałych 11 271,00

Różne opłaty i składki 4 595,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 028 583,25

Internaty i bursy szkolne 1 472 010,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

120 670 404,43

Przewodnicząca Zarządu:    /nieobecna/ Elżbieta Sadowska 

       Członkowie:                    /-/  Ryszard Domański 

                                    /-/ Bogdan Czarnocki          

                              /-/ Marek Ratyński 

                                  /-/ Krzysztof Więsak

BeSTia Strona 4 z 4

4850 41,46 41,46

Razem: 631 336,37 121 301 740,80

85410 252,60 1 472 262,60

4750 211,14 211,14

4430 61,00 4 656,00

854 252,60 4 028 835,85

85333 0,00 2 522 744,27

4300 -61,00 11 210,00

85321 11 900,00 195 690,00

2320 11 900,00 195 690,00

4780 3 500,00 43 416,00

853 11 900,00 4 289 398,00

4120 8 934,00 77 634,00

4710 570,00 7 570,00

4010 328 200,00 4 005 416,00

4110 59 200,00 708 200,00

852 400 404,00 7 459 126,00

85202 400 404,00 6 732 693,00

80195 400,00 1 466 650,56

4170 400,00 214 187,00

4210 19,85 165,65

4240 1 983,88 16 566,61



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 000,00 129 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 000,00 129 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

122 000,00 129 000,00

710 Działalność usługowa 929 264,00 933 721,10

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 183 000,00 187 457,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

183 000,00 187 457,10

750 Administracja publiczna 54 531,00 57 446,54

Urzędy wojewódzkie 54 531,00 57 446,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

54 531,00 57 446,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 795 894,49 6 868 307,49

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 795 894,49 6 868 307,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 645 894,49 6 718 307,49

801 Oświata i wychowanie 14 728,53 16 732,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

14 728,53 16 732,26

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 728,53 16 732,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 790,00 195 690,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 183 790,00 195 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

183 790,00 195 690,00

8 308 125,02 8 408 814,39

2110 11 900,00

Razem: 100 689,37

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:    /nieobecna/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański 

                                    /-/ Bogdan Czarnocki          

                              /-/ Marek Ratyński 

                                                                                         /-/ Krzysztof Więsak

11 900,00

85321 11 900,00

80153 2 003,73

2110 2 003,73

2110 72 413,00

2 003,73

72 413,00

75411 72 413,00

75011 2 915,54

2110 2 915,54

2110 4 457,10

2 915,54

4 457,10

71012 4 457,10

70005 7 000,00

2110 7 000,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr  485/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 października 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

7 000,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 122 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 634,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 193,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 873,00

Działalność usługowa 929 264,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 183 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 265,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 038,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 697,00

Administracja publiczna 54 531,00

Urzędy wojewódzkie 54 531,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 507,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 909,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 115,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 795 894,49

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 795 894,49

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
178 850,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 115 932,88

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 264,78

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 425 591,50

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
142 888,02

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
866 851,99

Zakup materiałów i wyposażenia 154 575,34

Zakup energii 184 227,00

Oświata i wychowanie 14 728,53

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

14 728,5380153 2 003,73 16 732,26

BeSTia Strona 1 z 2

4260 4 000,00 188 227,00

801 2 003,73 16 732,26

4180 -8 199,14 858 652,85

4210 -4 000,00 150 575,34

4050 25 700,00 4 451 291,50

4060 43 712,14 186 600,16

4020 310,67 116 243,55

4040 -310,67 7 954,11

75411 72 413,00 6 868 307,49

3070 11 200,00 190 050,00

4120 59,65 1 174,65

754 72 413,00 6 868 307,49

4010 2 435,10 47 942,10

4110 420,79 8 329,79

750 2 915,54 57 446,54

75011 2 915,54 57 446,54

4110 643,27 12 681,27

4120 91,20 1 788,20

71012 4 457,10 187 457,10

4010 3 722,63 72 987,63

4120 143,24 1 016,24

710 4 457,10 933 721,10

4010 5 846,49 41 480,49

4110 1 010,27 7 203,27

700 7 000,00 129 000,00

70005 7 000,00 129 000,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr  485/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Zakup materiałów i wyposażenia 145,80

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 582,73

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 790,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 183 790,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

183 790,00

8 308 125,02

Przewodnicząca Zarządu:    /nieobecna/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                        /-/  Ryszard Domański 

                                    /-/ Bogdan Czarnocki          

                              /-/ Marek Ratyński 

                                                                                         /-/ Krzysztof Więsak

BeSTia Strona 2 z 2

2320 11 900,00 195 690,00

Razem: 100 689,37 8 408 814,39

853 11 900,00 195 690,00

85321 11 900,00 195 690,00

4210 19,85 165,65

4240 1 983,88 16 566,61



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 485/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

z dnia 27 października 2023 r. 

     Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwałą Nr 485/2023 z dnia 27 października 2023 roku w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok dokonuje zmian 

polegających na: 

• zwiększeniu planu dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w związku ze zmianami w planie dotacji celowej otrzymanej  

z budżetu państwa, 

 zwiększeniu planu dochodów i wydatków na realizację bieżących zadań własnych powiatu  

w związku ze zmianami w planie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa, 

• zwiększeniu planu dochodów i wydatków na realizację zadań oświatowych związanych  

 z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ze względu na otrzymane   środki 

z Funduszu Pomocy,  

• zwiększeniu planu dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

ze względu na otrzymane środki z Funduszu Pomocy.        

 

Ponadto dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami  

i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz przeniesień z rezerwy ogólnej.  

Zarząd Powiatu zdecydował o uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 4.800,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup części (2.750,00 zł - dział 801, rozdział 80102, paragraf 4210) i usługę 

informatyczną (1.650,00 zł - dział 801, rozdział 80102, paragraf 4300) w celu  naprawy laptopów dla 

potrzeb  Zespołu Szkół Specjalnych w Sokołowie Podlaskim, na wynagrodzenie z tytułu umów zleceń 

dla  członków komisji egzaminacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia do końca 2023 roku 

egzaminu dla nauczyciela Zespołu Szkół Nr 1 w Sokołowie Podlaskim w zakresie awansu zawodowego 

(dział 801, rozdział 80195, paragraf 4170). 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:    /nieobecna/ Elżbieta Sadowska  

  Członkowie:                     /-/  Ryszard Domański  

                             /-/ Bogdan Czarnocki 

                              /-/ Marek Ratyński  

                                                                                         /-/ Krzysztof Więsak 

                                                


